

Institutet för hälsa och välfärds rapport

SVENSEKT 15.12.2021 § 66
364/00.02.03/2021

Beredare

Klientrelations- och delaktighetschefen

I samband med vårdreformen har Finlands regering definierat en målstatus för grundläggande social- och hälsovårdstjänster inom programmet för Framtidens social- och hälsocentral, som syftar till att grundläggande vårdtjänster ska vara jämlika, ges i rätt tid och formas enligt invånarnas behov. Servicevägar och helheter som motsvarar dessa mål kommer att utarbetas i framtida social- och hälsocentralsprojekt, som har utarbetats regionvis för att möta regionala utvecklingsbehov. I Soitenområdet kallas projektet för Soite 2.0 - Framtidens social- och hälsocentral Soite 2.0. När det gäller strukturell utveckling kommer det att kompletteras av Soite 2.0 Strukturförändringsprojektet, som kommer att avslutas i slutet av 2021, och några andra vårdreformprojekt med separat finansiering. Soite 2.0-projektet kommer att pågå från 2020 till 2022 och ett statsbidrag på 1 626 897 euro har beviljats för dess genomförande. För åren 2022-2023 har ett ytterligare statsbidrag på 3 277 000 euro sökts för den uppdaterade Soite 2.1 hälsocentrals projektplanen.

THL ansvarar för att genomföra utvärderingen av programmet Framtiden social- och hälsovårdscentral. De regionala projekthanterarna har förberett en kartläggning av utgångssituationen för sina projektplaner och halvårsvis uppföljning i form av självutvärdering. Självutvärderingar av utvecklingsverksamhetens framsteg görs i april och oktober. Självutvärderingarna görs utifrån en av THL godkänd rapportmodell och kan kompletteras med andra viktiga bilagor. Rapporterna från självutvärderingarna sparas i Innokylä. THL utarbetar på basis av de regionala självutvärderingarna sammanställningar som även publiceras på Innokyläs webbsida. Projektkoordinator Iiris Jurvansuu kommer att presentera huvudresultaten av självutvärderingen av Soite 2.0-projektet på basis av vårrapporten 2021. Juha Koivisto, Heidi Muurinen, Vesa Syrjä & Laura Parviainen: Tulevaisuuden sosiaali- ja terveystieteiden tutkimuksen hyötytavoitteiden toteutumisen kansallinen seuranta ja arviointi Kevät 2021

Länk:

https://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/142985/TYO2021_20%20s.pdf?sequence=4&isAllowed=y

Beslutsförslag

Sektionen antecknar Iiris Jurvansuus presentation till kännedom och diskuterar också Mellersta Österbottens social- och hälsovårds tillstånd baserat på THLs information

Beslut

Sekionen beslutade enligt förslaget och tackade Iiris Jurvansuu för informationen.